
    CÂMARA MUNICIPAL DE COTRIGUAÇU 
ESTADO DE MATO GROSSO 

PALÁCIO WILSON FELICETTI 

Av. 07 de Setembro, Nº 151 – Bairro JD Primavera –  
fone (66)3555-1226 –1511..... CEP. 78330-000 – COTRIGUAÇU – MT. 

 

1 

RESOLUÇÃO Nº 005/2017. 
 

FAZ DEVOLUÇÃO PARA A PREFEITURA 
MUNICIPAL DE BENS MÓVEIS DA CLASSE DOS 
BENS DE USO DOMINICAIS DO MUNICÍPIO, 
ATÉ ENTÃO USADO PELA CÂMARA 
MUNICIPAL E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 
 
A Presidente da Câmara Municipal de Cotriguaçu, Estado 

de Mato Grosso, usando das atribuições que lhe são 

conferidas pela Lei Orgânica do Município, e no 

cumprimento da Legislação vigente: 

 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - A Câmara Municipal de Cotriguaçu faz a devolução em favor da 

Prefeitura Municipal de Cotriguaçu dos bens móveis utilizados pela Câmara 

Municipal, conforme relacionados abaixo: 
Código Descrição N. F Plaqueta Aquisição Valor atual 

1172 MESA DE SOM ANALOGICO 12 

CANAIS 

            

12157 

511 17/10/2016  R$            

3.025,00  

 TOTAL    RS         3.025,00 

Art. 2º Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação, revogam-

se as disposições em contrário. 
Câmara Municipal de Cotriguaçu, 20 de março de 2.017. 

 

 

 

LEANI F. RICHTER 
PRESIDENTE 

 
Registra-se, Publique-se: 


